[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	31.05.2016г.
	№
	44

	О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2014 г. № 33

Рассмотрев заявление Александровой Елены Алексеевны от 30.05.2016г. № 71, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 03.03.2015 года № 06

Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 09.09.2014г. № 33 «О  введении нумерации домов и названии улиц в д.Васильево Починковского района Смоленской области» (в редакции пост. от 22.01.2015 г. № 02, от 30.03.2016г. № 19) следующие изменения:
Графу 27 изложить в следующей редакции
	№ п/п
	Название улицы
	                      Ф.И.О.

                собственника
	№ дома

	27.
	Ул. Восточная
	Александрова Елена Алексеевна
	11а

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

3. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района
Смоленской области                                                          И.В.Наумов
PAGE
2